АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404016  с.Горный Балыклей Дубовский район Волгоградская обл. ул. Пушкина, 24                                                                           тел (факс)8845897-62-47; e-mail:adm-gor.balikley@mail.ru
ОГРН 1053455071922; ИНН 3405011214; КПП 340501001.
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23».06. 2022 г.                                                          № 27

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Горнобалыклейского сельского поселения № 50-2 от 10.11.2021 г.

В связи с тем что с 15.04.2022 г вступило в силу постановление Правительства РФ от 06.04.2022 г № 608 « О внесении изменений  в Положение о признании помещения жилым помещением , жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом.»

Постановляю:

1.Внести  в постановление администрации Горнобалыклейского сельского поселения № 50-2 от 10.11.2021 г., изменения
 - дополнить пункт 3.5 Порядка  создания межведомственной комиссии ….абзацем следующего содержания:
«об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Горнобалыклейского сельского поселения                        С.Н.Соловьев.